
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ТАШЛИНСКИЙ РАЙОН» 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МУ УО) 

 

Довженко ул., 36, с. Ташла , 461170 

телефон: (35347)  2-13-07, телефакс: (35347)   

2-12-90 

e-mail: 56ouo42@obraz-orenburg.ru 

http://www.tashla-obraz.ru 

ОКПО 57286453 ОГРН 1025603180910 

ИНН/КПП 5648006139/564801001 

 

   

17.08.2023 

 

№ 

  

248 

ПРИКАЗ 
 Об утверждении муниципального плана 

мероприятий по подготовке выпускников 

9,11 классов к прохождению ГИА по 

образовательным программам основного и 

среднего общего образования в 2024 году 

 

 
 В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области от 

25.07.2023 №01-21/1135 «Об организованном начале 2023-2024 учебного года в 

общеобразовательных организациях Оренбургской области» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план мероприятий по подготовке выпускников 9, 11 классов 

общеобразовательных организаций Ташлинского района к прохождению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного и 

среднего общего образования в 2024 году (приложение 1, 2). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник МУ УО                                                                            А.П. Щетинин 

 

 

 

mailto:tl%20roo@mail.ru
http://www.tashla-obraz.ru/

